主任計量者試験申込書
                                            　　     　　　　年　　月　　日
　宮城県計量検定所長　様
　　　　　　　　　　            ふりがな
                          申込者　氏　名
　計量法第１０８条第１項第５号ロの規定に基づく、主任計量者の試験を受けたいので、下記のとおり申し込みます。
１　受験者の生年月日、住所、電話番号
      生年月日　　昭和・平成　　年　　月　　日生
      住　　所
　　 電話番号
２　勤務事業所の名称、所在地（郵便番号）、電話番号
      名　　称
      所 在 地　〒
　　 電話番号
３　受験理由
４　事業の区分
　質　量
５　計量証明事業登録等の状況（該当項目に◯印を付けてください。）
      ａ　登録済み　　　登録番号　第　　　　　　　号
      ｂ  未登録
※既に主任計量者講習会を受講済の方は、修了証書の写しを申込時に提出してください。